柴田町駐車場条例及び柴田町自転車駐車場条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和５年１２月８日

                        柴田町長  滝 口   茂

柴田町条例第２８号

   柴田町駐車場条例及び柴田町自転車駐車場条例の一部を改正する条例

 （柴田町駐車場条例の一部改正）

第１条 柴田町駐車場条例（平成２年柴田町条例第２号）の一部を次のように改正する。

改  正  後 改  正  前

 （管理時間等）

第７条 駐車場の管理時間は午前６時から午後

７時までとする。ただし、１２月２９日から

翌年１月３日まで、日曜日及び祝日は管理を

行わない。

２ （略）

 （管理時間等）

第７条 駐車場の管理時間は午前６時から午後

９時までとする。ただし、１２月２９日から

翌年１月３日まで、日曜日及び祝日は管理を

行わない。

２ （略）

 （柴田町自転車駐車場条例の一部改正）

第２条 柴田町自転車駐車場条例（平成２年柴田町条例第３号）の一部を次のように改正する。

改  正  後 改  正  前

 （管理時間等）

第７条 駐車場の管理時間は午前６時から午後

７時までとする。ただし、１２月２９日から

翌年１月３日まで、日曜日及び祝日は管理を

行わない。

２ （略）

 （管理時間等）

第７条 駐車場の管理時間は午前６時から午後

９時までとする。ただし、１２月２９日から

翌年１月３日まで、日曜日及び祝日は管理を

行わない。

２ （略）

   附 則

 この条例は、令和６年４月１日から施行する。